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
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 
Richiesta €. 270.000,00 

trattabili  

Tel. 392 0663316  

SAN MICHELESAN MICHELE

casa di 80mq con giardino 
fronte e retro, garage 
vendo euro 88.000,00.

no agenzie   

Tel. 339 7203329   

MANDROGNEMANDROGNE
casa di 350mq con cortile, 

magazzino, vendo,
no agenzie

Tel. 339 7203329 

MANDROGNEMANDROGNE

SEGUE A PAG. 31
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S P E C I A L E   A F F I T T I
ALLOGGI LIBERI

Via Firenze: alloggio al p.r. com-
posto da cucinino + tinello, 2 
camere, ripost. risc. semiaut.
€ 420,00 Rif.11
Pista Vecchia: alloggio ultimo pia-
no con asc. composto da cucina 
abit., sala, 2 camere, bagno, la-
vanderia, ripost.Risc. semiauton. 
€ 400,00 Rif 28
Adiacenze piazzetta della Lega:
alloggio al 2°p.s.a. composto da 
cuc. semi-ab, camera, sala, ba-
gno. Termo-aut. € 300,00 referen-
ziati Rif. 07
Piata Vecchia: alloggio al 3°P. con 
asc. composto da sala, cucina 
abit, camera, cameretta, bagno 
e ripost. € 450,00 risc.semiaut. 
Rif.23
Zona Via Marengo: alloggio al 
piano rialz.composto da ingresso, 
salone cucina ab., due cam. da 
letto,servizio. Risc. aut. e posto 
auto coperto € 650,00
Zona centralissima: in stabile 
signorile appartamento com-
posto da ingresso grande sala, 
camera con cabina armadi, ang, 
cottura+tinello, doppi servizi. Risc. 
semiaut. € 700,00 Rif.9
Zona centralissima: in stabile si-
gnorile attico composto da salone, 
3 camere, cucinino, doppi servizi, 
grande terrazzo Risc. semiaut.
Info in uffi cio. Rif.10
Via Cardinale Massaia: bilocale 
ristrutt. cucina,camera letto, ba-
gno.Risc. aut. € 320,00 Rif.27

Zona Pista: in stabile d’epoca 
al 2°p con.a. alloggio composto 
da cucina abit., sala, 3 camere, 
bagno, cantina. Risc. semiaut.
€ 600,00 Rif.16
Adiacenze Piazza Massimo 
D’Azeglio: attico composto da 
cucina abit., salotto, camera letto, 
bagno, grande terrazza coperta. 
Risc.centr.€ 400,00  Rif.31
Orti: alloggio al 3°p.con asc. 
composto da cucinino+tinello, 
2 camere,bagno, risc. semiaut.
€ 330,00 Rif.2
Via Asti: attico composto da cuci-
na, salotto,camera, cameretta, ba-
gno, ripost.terrazza.Risc. semiaut. 
€ 330,00 Rif.17
Via Guasco: in stabile ristrutturato 
trilocale fi nemente recuperato, al 
1°P. risc. aut. € 350,00 Rif. 25
Via Guasco adiacenze: alloggio 
al 2°p. s.a. composto da cucina, ti-
nello, 3 camere, bagno. Risc. cen-
tr.€ 360,00 Rif.22
Corso 100 Cannoni: alloggio 
ristrutturato al 2°p. con asc. com-
posto da cucina abitabile, soggior-
no, 2 camere letto, studio,doppi 
servizi, ripost.,cantinaRisc. auton.
€ 800,00 altre info in sede. 
Valmadonna: in centro paese ap-
partam. ristrutturato  su due livelli, 
composto da cucina,sala, 2 cam.
letto, ripost. doppi servizi.Risc. au-
ton. € 480,00
Montecastello: in posizione pa-
noramica garnde appartamento 
su due piani posto in villa con giar-
dino. Info in sede Rif.21

Spinetta M.go: alloggio ristruttu-
rato al 1°p. s.a. composto da sog-
giorno con angolo cott.,camera, 
bagno, posto auto. Risc. aut.
€ 350,00 Rif.40

ALLOGGI ARREDATI
Zona ACI: bilocale al p.t. cucina 
+ ang. cottura, camera, bagno.
€ 400,00 comprese spese. Rif.31a 
Via Guasco adiacenze: bilocale 
ristrutturato al 1°p. interno cortile 
con accesso indipendente.Risc.
auton. € 400,00 Rif.14
Piazza Genova: alloggio piano 
alto molto luminoso, composto da 
ingresso, cucina abit.,soggiorno 
con sala da pranzo,camera ma-
trimoniale, cabina armadi, bagno.
Risc. semiaut. € 500,00 rIF.34
Via Verona: in stabile ristrutturato 
appartamento 2 p.ben arredato 
composto da cucina abitabile, ca-
mera letto,bagno.€ 450,00 com-
preso tutte le spese. Rif.36
Zona Ospedale: ampio monolo-
cale in stabile ristrutturato al 1°p. 
c.a. teroauton. € 450,00 
Adiacenze Comune di Alessan-
dria: in palazzo ristrutturato, mo-
nolocale mansardato ben arreda-
to al 2°p.c.a. Termo-aut. € 450,00 
(comprese spese cond.) Rif.17
Via Guasco: in stabile ristrutturato 
ampio bilocale al 1°p. Risc. auton. 
€ 430,00
Via Plana: trilocale ristrutt. al 
3°p.  con terrazza.Riscald. auton.
€ 420,00 Rif.13 

Via Alessandro 3°: bilocale ri-
strutt. al p.t. interno cortile. Risc. 
aut. € 400,00 possibilità box. 
Rif.32
Via Alessandro 3°: ampio mo-
nolocale al p.t. interno cortile ter-
moaut. € 330,00 Rif.32-b
Via Milano: bilocale arredato al 
3°p.s.a. Termo-aut. € 420,00 Rif.2
Zona piscina: trilocale al 4°p. c.a. 
€ 480,00 Risc. centr. Rif.14
Piazza Carducci: alloggio com-
posto da cucina, sala, 2 camere, 
bagno. Risc. centr. € 500,oo tratt.
Zona Ospedale: alloggio ultimo 
piano con asc. composto da cu-
cina abit., sala, 2 camere letto, 
bagno ripost. risc. semiaut. Refe-
renziati info in sede Rif.22
Via Trotti: bilocale al 1°p. compo-
sto da cucina abit. camera, bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00
Via Sclavo: grande apparta-
mento composto da cucina 
abit., 4 camere da letto, dop-
pi servizi, ripost.Risc. centr.
€ 800,00 + spese. Rif.16
Via Gramsci: alloggio ultimo pia-
no composto da ingresso, cucina 
abitabile, sala, camera, ripost. 
Risc. auton. € 550,00 Rif.18
Via Migliara: in stabile ristruttura-
to bilocale ben arredato.Risc. aut. 
€ 500,00
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. 
monolocale al p.t. Risc. semiaut. 
€ 280,00 Rif.44 

Spinetta M.go: in stabile ristrut-
turato ampio bilocale mansardato  
ben arredato con box auto, risc. 
aut. € 450,00 Rif.26
Spinetta M.go: trilocale al 
2°p. con terrazza, termoauton.
€ 330,00 Rif.15
San Salvatore: villa indipendente 
in posizione panoramica con giar-
dino composta da cucina, soggior-
no, 2 camere, servizio, tavernetta, 
magazzino, lavanderia, grande 
box auto. € 550,00
Pavone: casetta indipenden-
te con terreno composta da 
sala, 2 camere, cucina, bagno. 
€ 450,00 Rif.25

COMMERCIALI
Zona uffi ci fi nanziari: locale uso 
uffi cio o studio professionale al  
p.r.in elegante palazzo composto 
da 3 camere, archivio, bagno.Risc. 
semiaut. € 600,00 Rif. 28
Zona Uffi ci Finanziari: uffi cio 
di mq 150 circa 1° p. senza asc.
Composto da sei locali + ser-
vizio. Ottima posizione risc.aut. 
€ 700,00 Rif. c.12
Zona centro: locale commerciale 
uso uffi cio,di mq.200 circa, posi-
zione d’angolo 5 vetrine, ristrut-
turato, ottima visibilità. Risc. aut.
Info in uffi cio Rif.43
Zona centro: locale commer-
ciale uso uffi cio al 1°p. s.a. di 
circa mq.120 composto da 5 
camere + servizio, risc. aut. 
€ 600,00 Rif. C47

Zona Via Marengo: negozio di 
mq.90 con due vetrine. Risc. centr. 
€ 400,00 
Zona centro: via di forte pas-
saggio veicolare, negozio con 
due vetrine ristrutturato di mq 
70 + interrato. Risc aut. Rif.c. 40
€ 1.200,00
Zona stazione: locale commercia-
le al p.t. con accesso interno corti-
le. Termo-aut. € 300,00 Rif. 23
Corso Acqui: negozio di grande 
metratura con 5 vetrine su due 
livelli ristrutturato con risc. aut.
Info in uffi cio.
Corso Acqui: negozio ristruttu-
rato con 2 vetrine di circa mq.70. 
Risc. auton. € 750,00
Zona centralissima: negozio 
di circa 50 mq.con 2 came-
re, servizio esterno. Risc. aut.
€ 700,00 Rif.56
Via Milano: negozio di circa 180 
mq, ottima posizione 3 grandi ve-
trine risc. auton. € 1.900,00 
Spalto Marengo: magazzino 
al piano interrato con comodo 
accesso di mq.115. € 400,00
comprese tutte le spese.
Via Pavia: capannone di 260 
mq. con uffi ci e servizi. Rif. C.06
Info in sede 
Via Pavia: a 200 mt uscita tangen-
ziale  luminoso capannone di mq.  
– 1200-. con uffi ci e servizi.Ampio 
piazzale.  Rif.c. 05 Inf. in sede

VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuo-
re del centro storico, ottimo agio incre-
mentabile affi tto equo, cedesi attività a
€ 280.00 trattabili
V.le MASSOBRIO zona Archi luminoso 
appartamento posto al 5°p. c.a., cuci-
na ab., soggiorno, 2 camere, servizio,
€ 130.000 tratt. 

VIA BORSALINO appartamento con 
doppi ingressi, cucina ab., soggiorno, 
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
9 VICINANZE ISTITUTO GEOMETRI 
“NERVI” alloggio ristrutturato posto al 5° 
piano c.a. composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, camera, servizio con vasca-doccia 
idromassaggio, balconi e cantina. Risc. 
semiaut. - Eventualmente anche arredato. 
RIF. G - Richiesta € 100.000,00  
10 C.SO ROMITA: alloggio al 2° piano s.a. 
ristrutturato, ingresso, servizio con doccia, 
due camere, soggiorno con cucinotta, bal-
cone, cantina. Libero subito. riscaldamento 
centrale con valvole. RIF. G -Richiesta
€ 100.000,00 trattabili

11 VIA DOSSENA: alloggio sito al 4° piano 
c.a. con ingresso su soggiorno doppio, cuci-
na, due camere da letto, ripostiglio, servizio, 
due balconi, cantina. Risc. semiaut. RIF. S 
- Richiesta € 108.000 
12 ZONA CRISTO: alloggio NUOVO su due 
livelli sito al 6° piano c.a. e disposto su due livelli 
con ingresso su soggiorno, cucinotta, due camere 
da letto, due servizi, due terrazzini Risc. aut. 
Possibilità box. RIF. S - Richiesta € 145.000 
13 ZONA ORTI: in piccola palazzina di 
nuova costruzione appartamento disposto 
su due piani composto da ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, due camere 
da letto, doppi servizi, terrazzino, Box auto. 
Risc. aut. RIF. S/MT - Richiesta € 185.000
14 ZONA GALIMBERTI: in piccola palazzina 
di recente costruzione appartamento sito al 
piano terreno con giardino privato piantumato 
di 150 mq composto da ingresso su sala, 
cucina abitabile, due camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, balcone, cantina. Box auto. 
Risc. aut. RIF. F MT – Richiesta € 220.000
15 ZONA GALIMBERTI: in contesto signo-
rile luminosissimo appartamento composto 
da ingresso su sala, cucina abitabile, tre 
camere da letto, doppi servizi, ripostiglio, 
due ampi balconi, cantina. Box auto. Risc. 
aut. RIF. F S/MT - Richiesta € 250.000 

16 ZONA CENTRO: in contesto di prestigio 
ristrutturato luminosa mansarda composta da 
ingresso su sala, cucina, due camere da letto, 
servizio, ripostiglio, tre terrazzi, cantina. Risc. 
Aut. - Box RIF. S - Richiesta € 260.000

17 ZONA ORTI: villetta a schiera composta 
da: ampio soggiorno con caminetto, cucina 
abit., due camere da letto, cabina armadi, due 
servizi, balcone, ampia terrazza e mansarda 
con servizio e solarium. Taverna con servizio, 
cantina, locale caldaia, box doppio. Piccolo 
giardino. RIF G – Richiesta € 360.000

18 ALESSADRIA CITTA’: disponiamo 
di casa indipendente su tre lati disposta 
su due livelli oltre a piano mansardato e 
composta da ingresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere da letto, due 
servizi, ripostiglio, mansarda al grezzo, 
giardino di proprietà esclusiva. RIF S 
- Richiesta € 380.000  

19 ALESSANDRIA CITTA’: ampia casa 
indipendente su tre lati con giardino 
privato, completamente ristrutturata: al 
piano seminterrato ampia taverna, cucina 
accessoriata, camera da bagno, camera, 
cantina, posto auto doppio; al piano rial-
zato ingresso principale, grande cucina, 
soggiorno con caminetto, tre camere, ser-
vizio, ampia terrazza coperta; mansarda 
(al grezzo) RIF. G - Richiesta 550.000

FUORI CITTA’

20 OVIGLIO: centro paese, casa 
indipendente su due lati con cortile 
privato ed un piccolo rustico, ristruttu-
rata di recente e distribuita su due livelli 
+ cantina nel piano interrato: ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, due camere 
da letto, due servizi. Risc. a metano. RIF. 
G – Rich. € 160.000 

21 FRUGAROLO: villetta indipendente 
su 4 lati e disposta su un solo livello con 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere letto, ripostiglio e servizio. 
Posto auto coperto e giardino privato. 
RIF. S – Richiesta € 187.000

22 BORGORATTO ALESSANDRINO:
ampia casa dei primi del 1900 indipen-
dente su quattro lati con giardino privato 
cintato. La casa è di indiscutibile fascino 
con struttura esterna in mattoni a vista, il 
tutto sviluppato su due piani fuori terra + 
cantina. Risc. a metano. RIF. G - 
Richiesta 360.000  

ALLOGGI IN LOCAZIONE
NON ARREDATI

23 – 2,5 LOCALI – ZONA PISCINA: al 
10° piano c.a., alloggio recentemente ri-
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
munita di bagno e tutti gli attacchi per gas, lavatrice ecc.. al piano 
terra di un palazzo decoroso. 28.000 € Tratt.

AFFITTI
ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio sito al 3 piano con ascensore. 
Composto da ingresso su corridoio, 2 camere e cucina abitabile 
+ bagno. Riscaldamento centralizzato 380  €
ZONA PIAZZA GARIBALDI  Bilocale ristrutturato sito al 2° piano 
Composto da ingresso su soggiorno, cucina, camera e bagno. 
Riscaldamento semi-autonomo. 350 €
ZONA UFFICI FINANZIARI Bilocale ristrutturato disposto su 
2 livelli: ingresso su soggiorno, cucina, primo piano: camera e 
bagno. Riscaldamento autonomo. 450 €
ZONA PISTA NUOVA Appartamento Bilocale arredato con cura, 
ingesso, cucina abitable, camera matrimoniale, bagno con doc-
cia. Arredamento curato. 350 €
ZONA PIAZZA GENOVA Bilocale arredato: ingresso, cucina 
abitabile, camera matrimoniale e bagno con doccia. 400 €
ZONA PIAZZA GENOVA Bilocale con riscaldamento autonomo, 
sala con angolo cottura, camera da letto, bagno. 380 €
ZONA PISTA NUOVA Bel Bilocale non arredato, zona pista 
nuova,  con cucinino, sala a vista, grossa camera da letto, ri-
postiglio, bagno, 2 balconi 360 € Spese annue di riscaldamento 
e condominio 800 €
ZONA ORTI Bilocale cosi composto: ingresso, bagno, sala, cu-
cinino, camera, balcone, con vista panoramica, + posto auto
390 €
ZONA CRISTO Bilocale arredato a nuovo: ingresso su cucina , 
ripostiglio, camera + bagno.  350 €

RESIDENCE AURORA Castelletto Monferrato piccolo complesso di ville unifamiliari di nuova costruzione 
disposte su 3 livelli con giardino e cortile così composte: piano terra: cucina abitabile, soggiorno, sala, 
bagno, porticato, box auto doppio e giardino. Piano primo: 3 camere da letto, terrazzo e bagno. Piano 
seminterrato: ampio locale da adibire secondo esigenze (150 mq.) e centrale termica. Ottimo capitolato: 
predisposizione aria condizionata, predisposizione impianto antifurto, porte a scomparsa, serramenti in 
alluminio e legno a doppia camera. Riscaldamento a pavimento. Possibilita’ di scelta di pavimenti rivesti-
menti e serramenti interni A PARTIRE DA 300.000 €

VENDITA: Tel 340 3392685 - AFFITTI: Tel 335 6264116
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA ORTI - In palazzina signorile di soli due piani (c.a.) ultimi appartamen-
ti: bilocale € 115.000,00 – 3 vani € 145.000,00 - 4 vani € 200.000,00. Prezzi 
comprensivi di box auto e cantina!!! Il capitolato proposto prevede eccellenti fi -
niture interne e accurate metodologie di costruz: isolamento acustico, alta coi-
bentazione esterna, tapparelle elettriche, antenna satellitare, predisp. Antifurto, 
climatizz., fotovoltaico e pannelli solari. Gli alloggi sono  certifi cati in classe B.
Spese di gestione minime!! (RIF. 8 OR) 

ZONA PISTA Appartamento al 6° ed ultimo piano: ingr., soggiorno, cucina ab.,  
ampia camera letto, rip. Balconi. Cantina. Risc. semiaut. € 105.000,00 (RIF.98P)

ZONA PRIMO CRISTO In palazzina di poche unità abitative,  luminoso  appartamento di 
145 mq. ca. al 2° e ultimo P. (s.a.): salone, grande cucina, 2 camere matrim., lavanderia, 
bagno. Balconi. Cantine. Nr. 2 posti auto in cortile. Risc. Aut. L’alloggio e dotato di zanza-
riere e impianto di antifurto. Recentemente ristrutturato con ottime fi niture! € 185.000,00 
Possibilità di mq. 120,  porzione di sottotetto da recuperare totalmente trasformabile in 
abitativo, con accesso indipendente. € 25.000,00 (RIF.100R)

ZONA PIAZZA GENOVA Bellissima e luminosa mansarda  recentemente ristrut-
turata a nuovo composta da: ingresso su salone e cucina leaving, due camere da 
letto e due bagni. Tripla esposizione e 3 ampi terrazzi. Cantina. Risc. aut., predisp. 
climatizzazione e antifurto. € 185.000,00 (RIF.35G) 

PISTA VECCHIA In esclusiva palazzina d’epoca in fase di completa ristruttura-
zione con poche unità abitative, bellissimi e luminosi appartamenti. P.R.: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, possib. tavernetta. 1°P. e 2°P. appar-
tamenti di mq. 150: ingr., salone, cucina, 3 camere letto, 2 bagni e lavanderia. 3°
e ultimo piano di mq. 150 con mansarda di circa 68 mq. con terrazzo. Posti auto 
in cortile. Gli alloggi sono dotati di risc. aut., climatizzazione, ascensore, balconi, 
cantina. Possibilità di personalizzare gli interni con scelta delle fi niture in capito-
lato di altissimo livello!!! Info e planimetrie c/o ns. uffi ci. (RIF. 69P) 

V.ZE STAZIONE Luminoso appartamento al 3° P. (c.a.): ingr., tinello con cucinino, 
2 ampie camere, bagno, rip. Balcone. Cantina. Da ristrutt. € 82.000,00 (RIF.89C) 

CASE E VILLE IN VENDITA
CANTALUPO Villa bifam. indip. con giardino di 1.500 mq.  piantumato e recintato. 
Unità ab. A) P.R.: salone con camino, cucina ab. con terrazzo, 2 camere letto, 
bagno, rip. Soppalco con studio. P.Semint.: ampia tavernetta con ang. cottura e 
camino, bagno, cantina. Unità ab. B) 1° P. con accesso da scala indip.: soggior-
no, cucina ab. con terrazzo, camera matrimoniale, bagno, rip., box auto e posti 
auto coperti. Molto bella! € 426.000,00 (RIF.90K)  
VALLE SAN BARTOLOMEO Bella villa degli anni ‘80,  indip. su 4 lati con sedi-
me di mq.1.000 completamente recintato e piantumato, così composta: al P.R.
di mq. 120, ingresso da ampio porticato, salone e sala da pranzo, cucina ab., 2 
camere da letto matrim., 2 bagni. Mansarda con camera, bagno e rip. P. Semint. 
di mq.120 grande taverna con cucina, bagno, camera. Autorimessa. Cantina e 
c/t. Ottime condizioni generali! € 315.000,00 (RIF. 43 VV) 

MANDROGNE Villa di recente costru-
zione, indip. su 4 lati con giardino di 
mq. 1.500 (in parte edifi cabile) e am-
pio portico. P.T. ingresso, salone con 
camino, cucina ab., bagno, lavande-
ria. 1°P. 3 camere letto, bagno e ter-
razzo. Box auto doppio e posti auto. 
Finiture signorili molto belle!
€ 320.000 (RIF. 66H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione panoramica casa bifam., indip. su 4 
lati con giardino e terreno di mq. 3.000. P.T.: ingr., soggiorno, cucina. 2 camere 
letto, bagno, rip. e lavanderia. 1°P.: ingr. su salone, tinello con cucinino, 2 camere 
letto, bagno e terrazzo. Ampio box auto  e camper. € 425.000,00 (RIF. 73VV) 

S. MICHELE Villetta a schiera in ottime condiz. generali composta da: P.R. Ingr., 
salone con sala da pranzo living con terrazzo, ampia cucina, bagno. 1° P.: 2 ca-
mere letto, studio soppalcato (possib. 3° camera), bagno. P.Semint.: lavanderia, 
box e posto auto coperto. Finiture signorili. Da vedere! € 230.000,00 (RIF. 62 Z) 

CASALBAGLIANO Villa indip. su 3 lati 
con giardino. P.Semint.: tavernetta ar-
redata e cucina attrezzata. Ampio box 
2 auto e moto, lavand. e rip. P.R.: ingr., 
salone doppio, grande cucina, bagno, 
rip. e spogliatoio. 1°P.: 2 camere letto 
di cui una con camera armadi (possib. 
3° camera), sala da bagno. Terrazzo. 
Mansarda: ampio e luminoso locale di 
60 mq. con bagno e rip. La villa è do-
tata di impianto di climatizz., antifurto, 
automazioni, zanzariere, irrigaz. au-

tomatica giardino, barbecue esterno in pietra e gazebo. 
Ottime condizioni generali e fi niture di pregio! € 320.000,00 (RIF. 66K)  

CASTELCERIOLO Bella casetta con 
cortile disposta su unico piano così 
composta: ingresso, ampio salone, 
cucina ab., 2 camere letto, bagno. L’al-
loggio è dotato di climatizzazione e 
zanzariere. La casa è completamente 
ristrutturata a nuovo con fi niture signo-
rili!! € 130.000,00 (RIF. 69H) 

VALMADONNA Casa indip. su 3 lati, da ristrutt. di circa 150 mq., oltre box e 
locali accessori. Sedime di mq. 1.000. € 100.000,00 (RIF. 31 VV)

AFFITTI RESIDENZIALI
C.SO ROMA  - appartamento al 1° piano ristrutturato 
e ben arredato al 2°P.: ingr., sogg.con angolo cottura, 
camera letto, bagno, rip/lavanderia. Balcone. Risc. aut.
€ 450,00/mese (RIF.AA145C)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ristrutt., appar-
tamento  al 2°P. ed ultimo (c.a.): ingr., su soggiorno, 
vano cottura, 2 camere, bagno e lavanderia. Cantina. 
Box auto. € 500,00 (RIF.A71C)
V.ZE VIA XX SETTEMBRE  Signorile appartamen-
to di mq. 85  ristrutturato,  arredato, al 5°P. (c.a.): 
ingresso, salone con angolo cottura, camera da let-
to, bagno, rip. Terrazzi. Risc. aut. Box auto. Cantina. 
Molto Bello! € 650,00 (RIF. AA15P) 
MONTECASTELLO  In posizione panoramica, villa 
con parco, indip. su 4 lati. P.R.: ingr., salone, cucina, 
camera e bagno. 1°P.: 3 camere letto e bagno. Buone 
condizioni generali. € 900,00/mese (RIF.A100F)
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi bilocale ri-
strutturato al 1°P. con terrazzo, giardino e box auto.
€ 450,00/mese. (RIF.A95F)
PECETTO Casa disposta su 3 livelli, arredata. P.T.:
ampio box auto e lavanderia. 1°P.: ingresso su soggior-
no con angolo cottura, bagno e rip. 2°P.: ampia camera 
letto e bagno. Balcone. Risc. aut. € 500,00 (RIF.A101F)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
ZONA INDUSTRIALE D3 Affi ttasi capannoni di nuo-
va costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. Possibilità 
di personalizzare gli interni. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA CENTRALISSIMA Affi ttasi negozio di 
mq. 150,  in zona di elevato passaggio pedo-
nale. Ampie vetrine. Ottime condizioni generali.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. 
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affi tta-
si  negozio/uffIcio di mq. 750 anche frazionabi-
le. Ampio parcheggio nelle immediate vicinanze.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
ZONA INDUSTRIALE Vendesi capanno-
ni di nuova costruzione a partire da mq. 290.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 99CA)
ZONA UFFICI FINANZIARI In stabile di nuo-
va costruzione affi ttasi uffi cio di mq.120 ca. 
Possibilità box o posto auto. Info e planimetrie
c/o nostri uffi ci (RIF. A93C)

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • SI EFFETTUANO PERMUTE
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31 - 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 231917
FAX 0131 231690

e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com/al/centro

SPECIALE
INVESTIMENTO

Zona Piscina: Bilocale sito al 
3 piano s.a.: Ampio ingresso, 
cucinotta, tinello, camera 
da letto, bagno e cantina. In 
buone condizioni!
 € 58.000,00

Zona Spalti: Appartamento 
al 3° piano c.a. per uso-inve-
stimento già affi ttato: ampio 
ingresso, cucina abitabile, 
camera da letto, bagno, rip. e 
cantina.
€ 71.000,00

CITTA’

Zona centro: bilocale comple-
tamente ristrutturato in palazzo 
d’epoca con box auto.
€ 110.000,00

VIA CANIGGIA: In uno storico 
edifi cio ristrutturato, realizzia-
mo n. 6 splendide soluzioni 
con un sapiente recupero del 
sottotetto.FINITURE DI GRAN 
PREGIO!!
Prezzi  partire da € 127.000,00

Zona Stazione: In palazzo 
signorile appartamento al piano 
alto composto da: Ingresso, 
cucina abitabile, salone doppio, 
3 camere da letto, doppi servizi, 
cantina.
€ 230.000,00

Zona Stazione: In palazzo 
di nuova costruzione appar-
tamento al piano intermedio 
composto da:Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere da let-
to, doppi servizi, terrazzo di 80 
mq e ampio balcone. Possibilità 
di box-auto. Termoautonomo!
INFO. IN UFFICIO

Zona Stazione: Appartamento 
ultimo piano composto da: In-
gresso, cucina, sala, camera da 
letto, ripostiglio, bagno, balcone 
e terrazzo panoramico, cantina.
€ 120.000,00

Zona piscina Alloggio luminoso 
da ristrutturare  al 5°piano 
c.a.: Ingresso, salotto, cucina, 
2 camere da letto, servizio, 1 
balcone, TERRAZZO DI 20 
MQ!, cantina.
€ 105.000,00

C.so Lamarmora: Appartamen-
to sito al 6° piano c.a. composto 
da: Ingresso ampio, cucina, 
sala, camera da letto, bagno, 
balcone e cantina. Ristrutturato 
ed arredato a nuovo!!
€ 112.000,00

Piazza Della Libertà: Appar-
tamento al terzo ed ultimo 
piano c.a. di mq 160 c/a  da 
ristrutturare con possibilità di 
ricavare: Ingresso, cucina, salo-
ne, 3 camere da letto, 2 bagni, 
terrazzino. POSTO AUTO!
€ 330.000,00

ZONA CRISTO C.so Carlo 
Marx: Alloggio luminoso al 
5°piano c.a.: Ingresso, salotto, 
cucina abitabile, 2 camere da 
letto, servizio, ripostiglio, 2 
balconi, cantina.Completamente 
ristrutturato!
€ 115.000,00

ZONA ORTI Alloggio ristruttura-
to al p.r. composto da: Ingresso, 
sala, cucina, 2camere da letto, 
doppi servizi, cantina e  posto 
auto!Termoautonomo!!!
€ 135.000,00

FUORI CITTA’

VALMADONNA: Immersa nel 
verde proponiamo splendida 
villa indipendente con fi niture 
lussuose. Disposta su 3 livelli 
più interrato e ampio giardino 
piantumato circostante.
INFO. IN UFFICIO

VALMADONNA: In posizione 
dominante villa di inizio ‘900 
inserita in un parco piantumato 
da ultimare nelle fi niture interne. 
Prezzo molto interessante!
INFO. IN UFFICIO

VALENZA: Corso Garibaldi. 
In stabile signorile splendido 
appartamento completamente 
ristrutturato composto da: in-
gresso, cucina abitabile, sala 
da pranzo, salone doppio, 
studio, 4 camere, 3 bagni, 2 
balconi, terrazzo, cantina e 
solaio.
INFO. IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO 
VILLAGGIO VALVERDE:
In piccola palazzina appar-
tamento ristrutturato sito al 
1°P: Ingresso, salone, cucina 
living, 2 camere da letto,bagno, 
cantina e box. Climatizzato e 
termo-autonomo!
€ 147.000,00

FRUGAROLO: Villa indipen-
dente con giardino privato 
composta da: P.T.: ingresso su 
salone doppio, cucina abitabile 
e bagno. 1° P: 3 camere da let-
to, bagno, terrazzo.Box al piano 
interrato.Ottime fi niture!!
€ 240.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO:
Vendiamo ville singole e bifa-
miliari in fase di costruzione, 
ampia metratura, posizione do-
minante. Possibilità di scegliere 
le fi niture tra materiali di pregio. 
Consegna prevista luglio 2010.
Permutiamo il vostro vecchio 
immobile!
INFO. IN UFFICIO

CASTELLAZZO: Villetta 
indipendente di recente 
costruzione composta da: 
Ingr.,ampio salone,cucina 
abit.,2 camere da letto,doppi 
servizi,lavanderia,box 
auto,porticato ed ampio 
giadino!
€ 260.000,00

CASTELLAZZO:
Villa bifamiliare indipendente 
di nuova costruzione. Ampia 
metratura, box e giardino piantu-
mato circostante!
INFO. IN UFFICIO

SAN GIULIANO VECCHIO:
Villa indipendente con giardino:
P.T.:Ingr.,salone doppio 
con camino,cucina abit.,2 
camere,bagno. 1°P.:2 camere,st
udio,bagno,terrazzo.
P.I.: Ampio box, taverna, 
lavanderia.
€ 380.000,00

CASTELLETTO M.TO:
Splendida villa bifamiliare di 
mq 850 con terreno piantumato 
circostante. Finiture prestigiose 
e posizione panoramica!
INFO. IN UFFICIO

SPINETTA M.GO: Via Le-
vata: In palazzina di recen-
te costruzione, splendido 
appartamento con giardino 
composto da: Ingr., salone 
con angolo cottura, 2 
camere da letto, bagno, box 
auto. Climatizzato, impianto 
d’allarme! Termoautonomo! 
€ 150.000,00 Trattabili

SPINETTA M.GO, Via 
Tortona: In piccola palazzina, 
appartamento ristrutturato 
composto da: Ingr., salone, 
cucina abitabile,2 camere da 
letto, bagno, terrazzo, cantina, 
possibilità box auto. Termoau-
tonomo!
€ 140.000,00

MONTECASTELLO: Casa in 
centro paese completamente 
da ristrutturare, mq 600 circa.
Ampio cortile di proprietà e 
rustico.
€ 59.000,00

COMMERCIALI

Piazza Della Libertà: Locale 
uso-uffi cio di mq 125 sito al 
1° piano c.a. composto da: In-
gresso, 2 vani, doppi servizi, 
locale archivio.
€ 139.000,00

Piazza Della Libertà: Immo-
bile uso-uffi cio di mq 360 sito 
al 2° piano c.a. completamen-
te ristrutturato
€ 450.000,00

Zona Centro – Via Caniggia:
Affi ttiamo negozio comple-
tamente ristrutturato mq 
300,disposto su 2 livelli.
INFO. IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni:
Vendiamo immobile locato ad 
ENTE PUBBLICO con con-
tratto nuovo. Ottima resa!
INFO. IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni: Vendiamo  
o affi ttiamo immobile uso 
uffi cio di 500 mq. c/a.
INFO. IN UFFICIO

PREDOSA FRAZ. CASTEL-
FERRO: Capannone mq 800 
con 2 appartamenti al piano 
primo di mq 100 cadauno. 
Ampio sedime cintato con 
piazzale per parcheggio. 
Possibilità di edifi care ulteriori 
800 mq.
INFO. IN UFFICIO
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ZONA P.ZZA CERIANA casa bifamigliare in stile li-
berty libera su 2 lati di p.t. Cucina, sala, camera letto 
(possibilità di ricavare altra camera), bagno. p.1° cuci-
na, sala, 3 camere, bagno. Ampie cantine, magazzino 
e cortile con 3 box. €.280.000 TR. RIF.152A

SCUOLA DI POLIZIA Casa semindipendente ristrut-
turata a NUOVO di p.t. Sogg./cucina, lavanderia, box. 
1° P.  2 ampie camere, bagno. Poss. Realizzare Man-
sarda con bagno, GIARDINO.  €.180.000 rif. 64A.

CASALBAGLIANO Splendida Villa libera su 3 lati di 
recente costruzione composta da p.t. Sala, cucina 
abit., bagno, p.1° 2 camere, bagno, Mansarda con 2 
camere e bagno. Ampio TERRAZZO, giardino, BOX. 
€.225.000 rif.13A. 

VIA CASALBAGLIANO In palazzo 
di nuova costruzione ultimi Alloggi 
in pronta consegna, BILOCALE di 
€. 82mila, AMPIO BILOCALE  con 
cortile di 200mq di soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno 
e cantina. €. 105.000, 4 VANI di 
sala con cucina a vista, 2 camere, 
2 bagni, terrazzini da €. 140.000
Ottimo capitolato. Poss. Di box o 
posto Auto. Rif. 1A

SCUOLA DI POLIZIA Nel 
complesso “VILLAGGIO 
LEONARDO” Alloggio di 
130mq con ottime fi niture 
interne al 1° P. c.a. di sa-
lone, cucina, 3 camere, 2 
bagni, cantina e doppio 
box. €. 195.000 rif. 178A

SCUOLA DI POLIZIA Al-
loggio con GIARDINO in 
complesso residenziale 
di sala, cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, terraz-
zo, cantina, Posto Auto. 
Possibilità di doppio box.
€. 130.000 rif. 111A

SCUOLA DI POLIZIA Alloggio al p. 3°c.a di cu-
cina, salone, 2 camere, 2 bagni, cantina e box. 
€.95.000 rif.11A

SCUOLA DI POLIZIA Alloggio in piccola palazzina 
munita di risc. Autonomo immersa nel verde sito al 
p.1°di cucina, sala, 2 camere, bagno, rip., cantina e 
BOX. €.130.000 rif..190A.

CORSO C. MARX In casa 
Alloggio RISTRUTTURATO 
senza spese al P.T. Di in-
gresso, cucina, 2 camere, 
bagno, ampia cantina e Po-
sto Auto. Riscaldamento au-
tonomo €. 95.000 rif. 166A

VIA DEL CONIGLIO Allog-
gio in buono stato al 2° p. 
c.a. di cucina abitabile, 2 
camere, bagno, cantina. 
€. 80.000 rif. 6A 

VIA LONGO Alloggio RI-
STRUTTURATO al 3° p. 
c.a. di sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, cantina, box. 
Riscaldamento Autonomo. 
€. 128.000 rif. 117A

VIA CASALBAGLIANO
Alloggio in complesso re-
sidenziale con spazi verdi 
al 1° p. c.a. di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni, 
cantina , posto auto e box.
€. 135.000 rif. 140A

VIA DELLA PALAZZINA
Alloggio+Terrazzo Coperto, 
in palazzina recente con 
ottime rifi niture interne sito 
al p.1° di cucina, sala, 2 ca-
mere, 2 bagni, Box e canti-
na. €.155.000 rif. 30A.

C.so C. MARX Alloggio al p.2° c.a in ottimo stato 
interno di cucinino, tinello, 2 ampie camere, ba-
gno, ripost., cantina e Posto auto condominiale. 
€.83.000 rif. 226A.

SCUOLA DI POLIZIA Alloggio
in buono stato ULTIMO PIANO 
di cucina, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno, cantina e box.
€. 85.000 rif. 12A

VIA C. ALBERTO Alloggio 
RiSTRUTTURATO al 3° 
p. s.a. Di ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e Box.
€. 85.000 rif. 58A  

CORSO ACQUI In piccola 
palazzina munita di risc. Au-
tonomo, Alloggio al 1° p. di 
ampio ingresso, salone, cu-
cina, 2 camere matrimoniali, 
2 bagni, terrazzi, cantina e 
box. Climatizzato e tapparelle 
elettriche. €. 145.000 rif. 122A

SCUOLA DI POLIZIA Vil-
letta di recente costruzione 
libera 2 lati di sala, cucina, 
2 camere, 2 bagni, mansar-
da fi nita, Box lavanderia, e 
poss. Tavernetta, GIARDI-
NO. €. 230.000 rif. 43A

CASALBAGLIANO In 
piacevole complesso resi-
denziale ULTIMA VILLET-
TA libera 3 lati con pos-
sibilità di personalizzare 
interni di sala, cucina, 3 
camere, 2 bagni. MAN-
SARDA al grezzo, Box, 
tavernetta, GIARDINO. 
€. 210.000. Alloggio NUOVO con GIARDINO di sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, cantina e 
box. €. 130.000 rif. 69A

CRISTO Alloggio + Giardino munito di risc. Autonomo, 
di tinello, cucinino, 2 camere, bagno, cantina e BOX.
€ 105.000 rif. 39A.

CRISTO In posizione tran-
quilla Villette libere 2/3 lati di 
NUOVA COSTRUZIONE di 
ampia metratura. P.T. Salone, 
cucina, bagno. 1° p. 3 camere, 
bagno. Box doppio, tavernetta, 
Mansarda al grezzo, GIARDI-
NO. Ottimo capitolato, predisposizioni antifurto, aria 
condizionata. Da €. 230.000 rif. LD 

CABANETTE In piccolo con-
testo di recente costruzione 
con basse spese di gestione 
Alloggio su 2 livelli di cucina, 2 
camere, 2 bagni, cantina  e Box. 
€. 125.000 rif.. 59A

PRIMO CRISTO In piccola palazzina RISTRUTTURA-
TA internamente ed esternamente Bilocale munito di 
risc. Autonomo con sogg./cucina, camera letto, bagno, 
cantina. €.68.000 rif.10A.

TRAVERSA DI C.so ACQUI alloggio ristrutturato sen-
za spese al p.t di cucina, camera letto, cameretta, ba-
gno. Cantina risc. Autonomo. €.65.000 rif. 125A.

C.so ACQUI Alloggio sito al p.2°di cucina, 2 ca-
mere letto, bagno, cantina Risc. Autonomo. 
€70.000 rif.191A.

PRIMISSIMO CRISTO Alloggio in piccola palazzina 
d’epoca sito al p.1° di cucina, sala, 2 camere, bagno. 
Cantina Risc. Autonomo. €.85.000 rif. 9A.

C.so ACQUI Alloggio al 
p.3°c.a di cucinino, tinel-
lo, 2 camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX. 
€.92.000 rif. 186A. 

VIA MAGGIOLI Alloggio in 
ottimo stato al 4° p. s.a.  di 
ingresso, sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno (ristrutturato), 
cantina. Infi ssi esterni nuovi. 
€. 80.000 rif. 5A.

CASALBAGLIANO Si prenotano VILLETTE DI NUO-
VA COSTRUZIONE su un unico piano indipendenti su 
4 lati con ampio giardino e BOX. Prezzi da €.255.000 

ZONA PISTA alloggio 
sito al 6° e ultimo pia-
no in palazzo signorile 
composto da: ingresso, 
salone ampio, cucina, 3 
camere da letto, bagno, 
ripostiglio e cantina.
Rich. €. 160.000 rif. 1P 

VICINANZE PISCINA 
in stabile signorile al-
loggio composto da 
ingresso, cucina, 2 ca-
mere, bagno e cantina. 
Rich. €. 65.000 rif. 22 

ZONA PISTA VECCHIA
alloggio in ottime condi-
zioni con riscaldamento 
autonomo composto 
da ingresso su soggior-
no con angolo cottura, 
camera letto, studio, 
bagno, cantina, posto 
auto e giardino(50mq.) di proprietà esclusiva.
Rich. €. 95.000 rif.22PV 

ADIACENTE UFFICI
FINANZIARI in stabi-
le signorile alloggio al 
3°P. c.a. composto da 
ingresso con disim-
pegno, sala, cucina 
abitabile, 2 camere let-
to, 2 bagni e cantina. 
Rich. €. 160.000 rif. 27

ZONA ORTI in stabi-
le anni ‘70 alloggio al 
1°P. composto da in-
gresso, soggiorno con 
angolo cottura, 2 ca-
mere, bagno e cantina. 
Rich. €. 85.000 rif. 26a

ZONA PIAZZA GENO-
VA in stabile signorile al-
loggio in ottimo stato al 4° 
con ascensore composto 
da ingresso con disim-
pegno, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 165.000 rif. 11G 

VIC. OSPEDALE in
stabile signorile anni 
‘70 alloggio in buone 
condizioni composto 
da ingresso, sala, cu-
cina abitabile, camera 
letto, bagno, cantina e 
terrazzo di circa 30mq. 
Risc. Autonomo. 
Rich. €. 98.000 rif. 42

ZONA PIAZZA GENO-
VA Via Testore in stabi-
le signorile alloggio al 
7°P. c.a. composto da 
ingresso con disimpe-
gno, tinello con cucini-
no, sala, camera letto, 
bagno, ripostiglio, am-
pio terrazzo e cantina. 
Rich. €. 110.000 rif. 4G

ZONA CENTRO al-
loggio in buone condi-
zioni al 1°P. composto 
da ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 
2 ampie camere let-
to, bagno, ripostiglio 
e cantina. Risc. Aut.
Rich. €. 110.000 rif. 24

ZONA PISCINA allog-
gio in buone condizioni 
al 1°P. composto da in-
gresso, salone, cuci-
na abitabile, 2 camere 
letto, bagno e cantina.
Rich. €. 105.000 rif. 19a

ZONA PISTA - Via Parni-
setti - Alloggio al 4°P. c.a. 
totalmente ristrutturato 
composto da ingresso, 
soggiorno living con ango-
lo cottura, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 120.000 rif. 19P

V I L L A G G I O 
BORSALINO in 
stabile signori-
le alloggio al 6° 
ed ultimo piano 
composto da 
ingresso, sala, 
cucina abitabile, 
3 camere letto, 2 
bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. €. 168.000 rif. 8H 

CASCINAGROSSA casa di recente ristruttura-
zione di ampia metratura composta da ingres-
so, salone, cucina abitabile, 3 camere letto, 3 
bagni, mansarda ultimata e 300 mq di giardino.
Rich. €. 205.000 rif. 9s

CASTELCERIOLO
in paese casa di 
ampia metratura da 
fondamenta a tetto 
indipendente su 3 
lati con corte inter-
na di circa 1.200mq. 
oltre a portico/fi enile edifi cabile. Poss. di creare 
più ambienti abitativi. Rich. €. 150.000 rif. 123s

LITTA PARODI: Casa da 
fondamenta a tetto con 
cortiletto composta da: P.T.: 
ingresso, cucina, 2camere 
e bagno. 1°P.: 3 camere 
e bagno. Libera subito.
Rich. €. 100.000 rif. 127s 

VALMADONNA vil-
letta anni ‘70 libera 
su 4 lati con oltre 
700mq di terreno re-
cintato.  Piano terra: 
locale cantina, locale 
caldaia, tevernetta 
e box. Al 1°P.: sala, 
cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno 
e ripostiglio. Rich. €. 230.000 rif. 10B

LITTA PARODI casa elevata 2 
piani fuori terra completamente 
ristrutturata composta da piano 
terra ingresso su sala, cucina 
abitabile e bagno. Al 1°P. 2 ca-
mere letto e bagno + piccola 
mansardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 143.000 rif. 41s

SPINETTA M.GO in centro 
paese casa tipo a schiera 
libera su 3 lati con 300mq. 
di giardino composta da 
piano terra sala e cucina 
abitabile. 1°P. 2 camere let-
to e bagno. Oltre a locale 
cantina al piano interrato + 
2 box esterni. Rich. €. 145.000 tr. Rif. 4s (foto 4s)
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VILLE E CASALI 335 5239585
TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Splendido Ca-
scinale su 2 livelli così composto :P.T: Ingresso su soggiorno con camino, salone 
doppio, cucina abitabile , 1 servizio , lavanderia , locale caldaia, cantina, e  box 
per 4 auto. 1°P: 3 ampie camere da letto, sala da bagno, ampia terrazza coperta. 
Terreno di proprietà di circa 2500 mq. Inf in uffi cio.
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2 livelli composta da: P. 
TERRA: Ampio box auto con locale caldaia , cantina . 1°PIANO:Ingresso su 
corridoio, cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Ampio 
balcone.  Box auto su ampio sedime di proprietà con alberi da frutta . Vista 
panoramica. Inf in uff
MONTECASTELLO : ALLOGGIO SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA: P.T: IN-
GRESSO SOGGIORNO , CUCINA ,1 SERVIZIO. 1°P: 2 CAMERE, 1 SERVIZIO. 
CON GIARDINO E BOX AUTO € 60.000
CANTALUPO: RIF A 43:  Splendido cascinale indipendente composto di due 
alloggi con ingressi separati, possiede giardino, orto , deposito attrezzi  e ampio 
garage. Inf in uff
VALLE SAN BARTOLOMEO: A 36: Villette a schiera di nuova costruzione 
disposte su 2 livelli, con giardino di proprietà,  Composte da: P.T: Ingresso su 
soggiorno,cucina, 1 servizio P.1°3 camere bagno, sottotetto adibito a locale di  
sgombero. Ottimo capitolato. Prezzi a partire da € 235.000
PIETRA MARAZZI: A40 Vicino al paese casa su 2 liv indip composta da: P.T: 
Ingresso su sala, soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio e ripostiglio ,1° P: 4 
camere e bagno. € 230.000 TR
CANTALUPO A64 : Villa indip 4 lati su 3 liv composta da :P.INT:Ampia tavernet-
ta, 1 servizio, locale caldaia. P.T: Grande salone , 1 servizio, 1 camera da letto. 1° 
P: 4 camere mansardate e possibilità di servizio. Box auto e giardino.  Nuova 
costruzione Inf in uff 
GAMALERO: Rif A41: Villette su 2 liv semindipendenti, composte da: P. INTER-
RATO: box auto. P.T: Ingresso, cucina,sala, 1 servizio. 1° P:  2-3 cam da letto , 1 
servizio. NUOVA COSTRUZIONE € 190.000
SAN SALVATORE M.TO. : Casa in dip 4 lati composta da : Ingresso , cucina abit, 
2 camere da letto, 1 servizio. 4000 mq di terreno adiacente.  Parzialmente da 
ristrutturare  € 125.000 Tr
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23: INTROVABILE SPLENDIDA VILLA 
composta da due alloggi disposti uno al piano terra (175 mq circa ) l’altro al primo 
piano (mq 140 mq con terrazzo di mq 35), seminterrato con cantina garage, 
lavanderia, bagno di servizio (mq 175). Ingressi separati, aria condizionata, 
ottime fi niture. Indipendente su 4 lati con giardino. Ideale per due famiglie
TERRENI EDIFICABILI: ZONE: Pietra Marazzi, Valmadonna, Castellazzo 
Bormida.
DISPONIAMO ALTRI IMMOBILI NELLE ZONE DI: San Giuliano, Fubine, Casci-
nagrossa, Quargnento, Castellazzo. B.da, Casalcermelli, Cantalupo, Valle San 
Bartolomeo, Pavone, Valmadonna, Bassignana. 

ALLOGGI IN VENDITA 3294381226
CASA

VIA BUONAROTTI( ZONA CRISTO): V 603: Casa su 3 livelli composta da: 
P.T:Alloggio di 3 vani oltre 1 servizio. 1°P: Alloggio di 4 vani oltre 2 servizi. 
Sottotetto: 1 vano con servizio e 3 camere ad uso solaio. Giardino di 400 mq 
con irrigazione automatica e pozzo. 2 Box auto . 2 cantine (1 uso tavernetta) 
€ 220.000 Tr 

BI LOCALI
BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGI SU 2 LIVELLI DI PICCOLA METRATU-
RA IN FASE DI COSTRUZIONE IN PALAZZO D’EPOCA. INF IN UFF
CORSO C. MARX (ZONA CRISTO): V 102: Bilocale con servizio , balcone, 
cantina e box auto. Termoautonomo € 85.000 Ottimo uso investimento
ZONA CRISTO: V 108: Mansarda composta da: Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, 1 camera da letto, 1 servizio. Costi di gestioni contenuti € 40.000

VIA SAVONAROLA:V 113: Splendido loft composto da: Ingresso su ampio 
soggiorno con angolo cottura, 1 servizio. Zona notte soppalcata Pavimento in 
parquettes Nuova ristrutturazione  Inf in uff
ZONA CENTRO:VA 118: In palazzina ristrutturata di soli due piani , 2 bilocali 
ristrutturati (uno con zona notte soppalcata). OTTIMI USO INVESTIMENTO 
Inf in uff
ZONA PISCINA: VA 120 : Bilocale ristrutturato. Risc a consuno € 75.000
ZONA ORTI :VA 122: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 camera da 
letto, 1 servizio. Posto auto in cortile € 60.000
ZONA CENTRO :V 124: Ingresso su soggiorno con angolo cottura,1 camera da 
letto,1 servizio. € 60.000 Tr Nuova ristrutturazione Termaoutonomo

ZONA OSPEDALE: VA 125: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, zona 
notte, cabina armadi, 1 servizio. Con arredamento Risc a consumo Nuova 
ristrutturazione € 100.000 Tr

3 VANI
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 202: Splendita mansarda composta da: Ingresso 
su soggiorno, cucina a vista, 1 camera da letto, 1 servizio,locale lavanderia, 
ripostiglio. Terrazzo. Climatizzata Nuova ristrutturazione  Pavimenti in 
parquettes  Inf in uff
ZONA CRISTO: V 203: INGRESSO, CUCINA, 2 CAMERE, 1 SERVIZIO,2 
BALCONI, CANTINA. TERMOAUTONOMO. € 70.000 TR
ZONA CRISTO: V 207: 7° e ultimo piano: Ingresso, cucina abitabile, sala, 1 
camera da letto, 1 servizio (nuovo), cantina , balcone e Ampio terrazzo. Molto
luminoso € 85.000
ZONA CENTRO: V 218: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 1 cam da letto, 
1servizio. Ristrutturato Termoautonomo € 90.000 Tr 
ZONA PISCINA: VA 224: Ingresso, cucina, camera, 1servizio. Da ristrutturare. 
€ 70.000

4 VANI
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 
CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. NUOVA RISTRUT-
TURAZIONE € 145.000 Tr
ZONA CRISTO: V 317: Alloggio su 2 livelli in villetta indip 3 lati composto da: 
P.T: Ingresso, sala, 2 camere, 1 servizio, balcone. P.INT: Tavernetta con angolo 
cottura, angolo bar, lavanderia, cantina. Ampio giardino con box auto. Nuova 
ristrutturazione Inf in uff
VILL EUROPA: V 321: Ingresso, cucina abitabile, sala, 2 cam da letto,1 servizio, 
ripostiglio, 2 balconi. Nuova ristrutturazione € 180.000 Tr
PISTA VECCHIA: VA 328: Ingresso su soggiorno, cucina, 2 camere da letto, 2 
servizi, 2 balconi, cantina. Ristrutturato € 120.000 Tr
ZONA CENTRO: V 331: Ingresso su ampio corridoio, cucina abitabile, 2 camere 
da letto, salone, 1 servizio, 2 balconi (uno verandato), ripostiglio, cantina e box 
auto. Nuova ristrutturazione  Risc a consumo € 170.000
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 
CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. € 110.000 TR

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA CRISTO: A 101: Ingresso, cucina abit, sala, 1 cam da letto,1 servizio. 
Terrazzo € 350 Risc a consumo
ZONA OSPEDALE: A 102: Mansarda composta da : Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, zona notte, 1 servizio. Termoautonomo € 380
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con servizio. Termoautonomo Con 
arredamento nuovo € 340 (Spese comprese
ZONA P.ZZA GENOVA: A 109: Ingresso su cucina abit, 1 cam da letto, 1 servi-
zio. Termoautonomo € 350 (spese comprese)Termoautonomo
ZONA CENTRO: A 113: Ingresso, sala, cucina ,1 cam da letto,1 servizio. € 590 
(gestione compresa)
PISTA VECCHIA: A 117: Ingresso su soggiorno con angolocottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio, cantina. Termoautonomo € 380 Tr
ZONA CRISTO : A 121: Ingresso, tinello, cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. €
500 (gestione compresa)
ZONA COOP: A 122: Ingresso, cucina , cam da letto,1 servizio. € 350
BORGO CITTADELLA: A 119: Ingresso su soggiorno, cucino, 1 cam da letto, 
1servizio, 2 ripostigli. € 420
P.ZZA GENOVA: A 120: Ingresso, sala, cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Risc a consumo € 350
ZONA CRISTO: A 200: Ingresso, ,cucina , sala, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo €350
ZONA CENTRO. A 203: Ingresso su cucina , sala, 1 cam da letto sopplacata, 1 
servizio . Termoautonomo € 500 (condominio compreso)
VILL BORSALINO: A 206: Ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 camere, 
1 servizio, balcone, cantina e box auto. Termoautonomo Nuova costruzione 
Arredamento nuovo Inf in uff

APPARTAMENTI LIBERI 
P.ZZA GENOVA:  L 214:Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam da letto, 1 
servizio, ripostiglio. Termoautonomo € 330
ZONA ORTI: L 217: Ingresso, cucina abit, 1 sala, 1 cam da letto , 1 servizio, 
ripostiglio, box auto. Ristrutturato Termoautonomo € 550 Tr 
ZONA PISCINA: L 313: Ingresso, sala, cucina, 2 cam da letto, 2 servizi, box auto. 
Ristrutturato Termoautonomo € 550 Tr
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ZONA ORTI, Via della Cappelletta: In palazzine 
signorili di soli 2 piani c.a. in fase di costruzione, 
certifi cazione classe B, ULTIMI APPARTAMENTI:
eccellenti fi niture interne, accurate metodologie di 
costruzione: alta coibentazione esterna, isolamento 
acustico, tapparelle elettriche, antenna satellitare, 
predisposizione per pannelli solari e fotovoltaici, cli-
matizzazione
ed antifurto.
Disponibili
Bilocali, 
Trilocali
e 4 vani,
compresi di 
box auto e 
cantine.  

VIA GALIMBERTI: Residenza Elena:
Ultimi appartamenti in contesto 
residenziale signorile, consegna 
primavera 2009: eccellente capitolato 
personalizzabile, riscaldamento auto-
nomo, vasca idromassaggio, zanza-
riere, tapparelle elettriche, antifurto e 
climatizzazione, Disponibili bilocale, 
trilocale, 4 Vani e Attico con ampio 
terrazzo, tutti con cantina, box o 
posto
auto. 

Zona Ospedale: in palaz-
zo d’epoca completamente 
ristrutturato, bilocale vuoto, con 
terrazzo, riscaldamento autono-
mo, videocitofono, zanzariere. 
Possibilità box auto. Euro 
400,00 mese.
Zona Centro: appartamento 
ristrutturato in contesto d’epoca: 
soggiorno, cucinino, 2 camere, 
servizio, doppi servizi, balcone, 
box auto. Risc. auto, ottime 
fi niture. Euro 500,00

Zona Piazza Genova: appar-
tamento ristrutturato, 1° piano 
c.a,: ingresso, cucinino e tinello, 
soggiorno, camera, servizio, 
balcone. Euro 370,00.
Frascaro: appartamento in 
villa, composto da: ingresso su 
soggiorno con cucina a vista, 
2 camere, servizio, porticato, 
box auto, giardino di mq. 1.000. 
Euro 600,00

Centro Storico: in palazzo 
d’epoca di recente ristruttu-
razione, bilocale ottimamente  
arredato: ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, camera 
matrimoniale, servizio, balcone, 
ripostiglio. Risc. autonomo. 
Euro 450,00 mese.
Via Milano: in palazzotto 
d’epoca, bilocale ristrutturato, 
riscaldamento autonomo, ben 
arredato. Euro 400,00

AFFITTI

CENTRO STORICO: in palazzo 
d’epoca ristrutturato, signorile 
appartamento su due livelli: sog-
giorno con camino e zona pranzo, 
cucina, 2 camere, doppi servizi, 2 
ampi terrazzi, 2 box auto, cantina. 
Risc.autonomo, condizionamento, 
fi niture di pregio. 
Euro 320.000,00  

ZONA CENTRO: in palazzo 
d’epoca ristrutturato, bilocale 
al piano terra con cortiletto di 
proprietà, ben arredato, riscalda-
mento autonomo, ottime fi niture, 
adatto ad 
uso inve-
stimento. 
Maggiori 
infor-
mazioni
presso
i nostri 
uffi ci

ZONA ORTI: vicinanze polo uni-
versitario, appartamento al 2° e 
ultimo piano s.a., completamente 
ristrutturato, risc. autonomo, 
composto da: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, camera 
matrimoniale, servizio, cantina. 
Euro 105.000,00

CASE...
SOLERO BELLA CASA DI DI RE-
CENTE RISTRUTTURAZIONE, otti-
me fi niture, pannelli solari, composta: 
p.t.: ingresso su ampio soggiorno, 
cucina abit., rip. e  bagno di servizio; 
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie camere, 
bagno padronale e balcone, (tutto 
il primo piano ha i soffi tti perlinati 
con travi in legno). Cortile e garage.
€. 145.000,00

SOLERO rif. 07/R CASA DA RI-
STRUTTURARE in ottima posizione, 
attualmente composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina abit. e rip.; p.1°: di-
simpegno n. 1 camera con soffi tti af-
frescati e n. 1 camera con possibilità 
di creare soppalco con tetto a vista. 
Mansarda. Ampio e stupendo giardi-
no antistante. Rustico elevato su n. 
2 p.f.t. (recuperabile ai fi ni abitativi).
€. 95.000,00

SOLERO rif. 18/R In centro paese 
CASETTA da riordinare, composta: 
p.t.: soggiorno, cucina e rip.; p.1°: 
disimpegno, servizio e camera. €.  
30.000,00
CUCCARO M.TO Rif. 21/A CASA
abitabile, composta: p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucina, pranzo e rip; p.1°: 
disimpegno, n. 3 camere, servizio 
e balcone. Ampio cortile antistan-
te e rustico con garage e cantina.
€. 100.000,00
CUCCARO M.TO CASA ABITABILE
in centro paese, composta: p.t.: in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 
servizio e balcone; p.1°: n. 2 camere. 
Mansarda recuperabile ai fi ni abitativi. 
Cantina con bagno/lavanderia Ottima 
esposizione con vista panoramica
€. 77.000,00
MASIO rif.10/A BELLA CASA (di cir-
ca 170 mq.) perfettamente abitabile, 
ottimamente curata, composta: p. t.:  
ingresso soggiorno con stupendo ca-
mino/forno, angolo cottura e garage 
collegato all’abitazione; p.1°: disimpe-
gno, camera matrimoniale ed ampia 
camera adibita a cabina armadi con 
salotto/studio, scala in legno per ac-
cedere alla mansarda, composta da n. 
2 camere, servizio ed ampio terrazzo 
con stupenda vista panoramica. p.s. 
Cantina.  Riscaldamento a metano. 
Impianto di allarme e climatizzazione. 
DA VEDERE !!

FELIZZANO rif. 47/A CASA ABITA-
BILE in centro paese, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno e cucina abit.; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere da letto 
e servizio; Mansarda abitabile com-
posta da n. 2 camere e servizio. Can-
tina. Ampio cortile antistante e rustico. 
€. 180.000,00
BERGAMASCO rif. 29/A CASA in 
centro paese di recente ristrutturazio-
ne libera su tre lati, composta: p.t.: cu-
cina, soggiorno; p.1°: disimpegno, n. 
2 camere, servizio. Cortile antistante 
rustico su n. 2 p.f.t. €. 90.000,00
QUARGNENTO In complesso resi-
denziale in ottima posizione VILLA di 
recente costruzione libera su quattro 
lati, composta da ingresso su sog-
giorno con caminetto, cucina abit., 
disimpegno, n. 3 camere da letto e 
doppi servizi. Posto auto coperto. 
Giardino circostante di circa 600 mq. 
€. 230.000,00

QUARGNENTO rif. 33/A In centro 
paese CASA PERFETTAMENTE 
ABITABILE di recente ristruttura-
zione, composta: p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile con rip 
e dispensa, salotto e servizio; p.1°: 
disimpegno, n.3 camere, servizio e 
ripostiglio. Ampio Cortile e giardino  
antistante e rustico. €. 155.000,00
QUATTORDIO VILLETTA ABITABILE 
libera su quattro lati, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno, cucina, camera, 
servizio, lavanderia/dispensa, cantina 
e garage collegato all’abitazione; p.1°: 
disimpegno, ampio soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere matrimoniali, servi-
zio, rip. e balcone. Giardino e cortile. 
€. 175.000,00

QUATTORDIO (frazione) BELLA 
CASETTA ABITABILE, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, servizio e cantina; p.1°: di-
simpegno, n. 2 ampie camere. Cortile. 
OCCASIONE!!

FELIZZANO A soli 300 mt. dal  
paese terreno agricolo in zona re-
sidenziale di circa mq. 6.000 ideale 
per orto / frutteto, vicino alle utenze 
ed ai servizi comunali. €. 12.500,00
ALLOGGI CUCCARO rif. 53/A 
APPARTAMENTO abitabile al pri-
mo piano in unità bifamigliare nel 
centro paese con vista panoramica, 
composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere e terrazzo. 
Sedime esclusivo con posti auto. 
Termoautonomo €. 45.000,00 
FELIZZANO ALLOGGIO di nuova 
costruzione nel centro del paese, 
composto da ingresso su soggior-
no con angolo cottura, salotto, n. 2 
camere, doppi servizi e ripostiglio. 
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
VENDE IN ESCLUSIVA
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C.so Carlo Marx, 17
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI

PRIMO CRISTO: BILOCALE DI AMPIA METRATURA 
COMPOSTO DA INGRESSO, CUCININO CON TINEL-
LO, CAMERA, BAGNO E RIP. EURO 65.000 TRATT. 
VERO AFFARE!!

ZONA CRISTO: APPAR-
TAMENTO COMPLET-
TAMENTE RISTRUT-
TURATO AL PIANO 1 
C.A. COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABIT.,2 
CAMERE,SALA DA BA-

GNO, RIP., CANTINA EURO 115.000,00 RIF.27

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO IN 
OTTIME CONDIZIONI, CLIMATIZZATO DI INGRESSO, 
SALA CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BA-
GNO, CANTINA E POSTO AUTO. RISC.AUTONOMO 
EURO 105.000 TRATT.RIF.C40

ZONA CRISTO: APPAR-
TAMENTO SITO AL PIA-
NO 3° S.A. COSI COM-
POSTO: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE, BAGNO, 
CANTINA. OTTIMO PER 
USO INVESTIMENTO! 

EURO 90.000 TRATT. RIF. F01
SPINETTA: ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
AL PIANO 3 C.A. COM-
POSTO DA: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE, BAGNO, 
CANTINA E BOX AUTO 
EURO 90.000,00 RIF.
S01

ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA IN 
BUONISSIME CONDIZIONI COMPOSTO DA: INGRES-
SO, SALONE, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, BOX 
AUTO E CANTINA. EURO 100.000 RIF.A 08

SCUOLA DI POLIZIA:
IN PICCOLO CONTE-
STO PROPONIAMO 
BELLISSIMO APPARTA-
MENTO DI INGRESSO 
SU GRANDE SALA, 
CUCINA ABITABILE 2 
CAMERE DA LETTO, 

BAGNO, LAVANDERIA, DISIMPEGNO, MANSARDA FI-
NITA, CANTINA BOX E POSTO AUTO. EURO 135.000 
RIF.G61

VIA CASALBAGLIANO: BILOCALE DI NUOVA CO-
STRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, BOX E CANTINA. OTTIMO CAPITOLATO!

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO ULTIMO APPAR-
TAMENTO CON GIARDINO INGRESSO, SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
LAVANDERIA. CANTINA E BOX AUTO. EURO 130.000

OVIGLIO: CASA INDIPENDENTE COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA, DISPOSTA SU DUE LIVELLI COM-
POSTA DA INGRESSO, SALA CUCINA ABIT,2 CA-
MERE,2 BAGNI, CANTINA, CORTILE DI PROPRIETA’ 
EURO 160.000,00

CORSO ACQUI: PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 
AMPIA METRATURA, INGRESSO, SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO. COMLETTA-
MENTE RISTRUTTURATO. EURO 145.000 RIF.M37

ADIACENZE CORSO ACQUI: ALLOGGIO TOTALMEN-
TE RISTRUTTURATO AL PIANO RIALZATO COMPOSTO 
DA:INGRESSO,CUCINA ABIT., 2 CAMERE,BAGNO, 
CON CORTILETTO DI PROPRIETA’. DA VEDERE!! 
EURO 100.000  RIF. F 03

ZONA GALASSIA: SPLENDIDO ATTICO IN CONTE-
STO RESIDENZIALE TUTTO EXTRA CAPITOLATO 
DI PRIMA SCELTA COMPOSTO SU DUE LIVELLI: 
INGRESSO,SALONE CON CUCINA LIVING, BAGNO, 
TERRAZZO DI MQ 50 CON VISTA PANORAMICA. P.1° 
2 CAMERE GRANDI E BAGNO, CANTINA E DUE BOX 
AUTO. TRATTATIVE PRESSO I NOSTRI UFFICI

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO AL PIANO 
RIALZATO IN PICCOLO CONTESTO E IN ZONA MOLTA 
TRANQUILLA COSI COMPOSTO: INGRESSO, SALO-
NE, CUCINA ABIT.,2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, RIP., 
BOX E CANTINA. EURO 145.000 

LITTA PARODI: VILLA A SCHIERA IN BUONE CONDI-
ZIONI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, 2 BAGNI, TAVERNETA POSTO 
AUTO E GIARDINO. EURO 130.000

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO SEMINDIPENDEN-
TE DISPOSTO SU DUE LIVELLI, INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABIT., BAGNO. P.1° 2 CAMERE, BAGNO, 
CANTINA. EURO 150.000 TRATT. RIF. S 150

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN PICCOLO CON-
TESTO COSI COMPOSTO: INGRESSO SU SALONE 
DOPPIO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE,DOPPI SERVIZI, 
INDIPENDENTE SU TRE LATI, BOX E CANTINA. EURO 
160.000
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UNICO NEL SUO GENERE
ATTICO SITO AL 9° PIANO 
CON VISTA PANORAMICA 
COMPOSTO DA DOPPIO 

INGRESSO CON ASCENSORE 
PRIVATO, SALONE CON 
CAMINO, ZONA STUDIO, 

CUCINA ABITABILE, 
STIRERIA, 4 CAMERE DA 
LETTO MATRIMONIALI, 

TRIPLI SERVIZI, CANTINA 
E TERRAZZO di 140 mq. 
Possibilità di box auto. 

Informazioni in uffi cio (Rif. 4S)

LE MIGLIORI
OCCASIONI!!!

- Zona Centro in casa d’epoca ri-
strutturata alloggio sito al 2°p. s.a. 
composto da ingresso su cucina abi-
tabile, camera da letto, bagno, balco-
ne e cantina. Risc. Autonomo. Euro 
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